m

%

i

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 601/2019

Súmula:- Solicita providências do
Executivo, junto ao Departamento de
Estradas de Rodagem, para que sejam
providenciado uma faixa de pedestre na
Rod. Eng. Rene Benedito da Silva em frente
ao N° 176 - Pq. Itamarati.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que sejam

providenciados uma faixa de pedestre na Rod. Eng. Rene Benedito da Silva, em frente

ao N° 176 - Pq. Itamarati.

CAMARA Müi-o!C'PAl DE ÍTAPíV!!

t i\!r:

JusWícati'^

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras

Trata-se de solicitação dos munícipes, tendo em vista o número de

acidentes registrado no local, solicitando então uma faixa de pedestre evitando

ocorrência na travessia de crianças e idosos que ali transitam.

Aguardamos um retomo, certos da costumeira compreensão de Vossa

Senhoi'a, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de Fevereiro de 2019.

Prof.® Camila Godói - FSB

/assistente

/
Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br